

Słupsk, dnia 26 stycznia 2018 r.

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postępowania: 1389/2017

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie i modyfikacja treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty określonej zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Zakup i dostawa sprzętu dydaktycznego, pomiarowego i aparatury fizjoterapeutycznej do pracowni kształcenia praktycznego AP” w ramach projektu „Rozwój systemu kształcenia o profilu praktycznym w ramach Słupskiego Ośrodka Akademickiego (SOA)”

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. W załączniku 5.6 pkt 1 – dotyczy Stołu do masażu i rehabilitacji:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do przetargu stołu PRO 3 Plus którego wysokość (regulowana elektrycznie za pomocą ramy wokół stołu) w zakresie: min 70-92 cm.

Prosimy o wytłumaczenie podpunktu: „Środkowa sekcja z możliwością pochylenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące wysokości stołu do masażu i rehabilitacji, modyfikując następujące zapisy pkt. 1 załącznika nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 6:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „wysokość (regulowana elektrycznie za pomocą ramy wokół stołu) w zakresie: min 60-92 cm”

nowy zapis: „wysokość (regulowana elektrycznie za pomocą ramy wokół stołu) w zakresie: min 70-92 cm”.

„Środkowa sekcja z możliwością pochylenia” – chodzi o pozycję PIVOTA.

2. W załączniku 5.6 pkt 7 – dotyczący Stołu rehabilitacji dla dzieci:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do przetargu stołu PROFI 2 Plus o następujących parametrach: Stół rehabilitacyjny 2-częściowy z elektryczną zmianą wysokości leżyska za pomocą ramy wokół stołu.

- Wykonany z profili stalowych malowanych proszkowo.
- Ustawienie podglówka wspomaganie sprężyną gazową.
- System jezdny
- Tapicerka wodoodporna.
- Długość max: 203cm
- Wysokość (regulowana elektrycznie za pomocą ramy wokół stołu) w zakresie: min. 47-93 cm
- Szerokość: max 65 cm
- Regulowany zagłówek sprężyną gazową w zakresie: min -45° + 45°
- Waga: max 80 kg
- W zestawie: stół , uchwyty do mocowania pasów stabilizacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące stołu do rehabilitacji dla dzieci, modyfikując następujące zapisy pkt. 7 załącznika nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 6:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „Regulowany zagłówek sprężyną gazową w zakresie: min -60° + 45°”

nowy zapis: „Regulowany zagłówek sprężyną gazową w zakresie: min -45° + 45°”

Pozostałe wymagania Zamawiający pozostawia bez zmian.

3. W załączniku 5.6 pkt 12 dotyczy rehabilitacji funkcjonalnej z wykorzystaniem rzeczywistości wirtualnej:

- a) Czy Zamawiający dopuszcza telewizor o jasności 300 cd/m²?
- b) Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające 28 ćwiczeń ruchowych?

Odpowiedź:

a) Zamawiający dopuszcza monitory o jasności min. 250 cd/m². Zamawiający zmienia wymagania dotyczące monitora, modyfikując następujące zapisy poz. 12 załącznika nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 6 oraz poz. 6 i 13 załącznika nr 5.10. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 10:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „Jasność: min. 350 cd/m²”

nowy zapis „Jasność min. 250 cd/m²”.

b) Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające 28 ćwiczeń ruchowych. Zamawiający zmienia wymagania dotyczące monitora, modyfikując następujące zapisy poz. 12 załącznika nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 6:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „zestaw min. 30 ćwiczeń ruchowych”

nowy zapis : „zestaw min. 28 ćwiczeń ruchowych”.

4. W punkcie 3.7 SIWZ oraz jego podpunktach (części 5-10) Zamawiający określił termin usunięcia wad i usterek na 14 dni roboczych.**PYTANIE:**

Czy Zamawiający dopuszcza termin naprawy usterki w terminie do 21 dni roboczych jeżeli konieczne jest ściągnięcie części niezbędnych do naprawy z zagranicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ zgodnie z pytaniem wykonawcy.

5. W załączniku nr 4 do SIWZ (zał. 3 do zał. 4) do złożenia którego Zamawiający wezwie wykonawcę w przypadku uznania jego oferty jako najlepszej widnieje kolumna „Numer seryjny/producent”**PYTANIE:**

Czy Zamawiający dopuszcza podanie numerów seryjnych po podpisaniu umowy z wykonawcą (przy zachowaniu podania producenta)?

UZASADNIENIE:

Najczęściej numery seryjne są nadawane po zakupie urządzeń, stąd podanie ich wcześniej wiązało by się często z koniecznością zakupu ich przed podpisaniem umowy, co bywa kłopotliwe.

Odpowiedź:

Załącznik 3 do zał. 4 – wzoru umowy jest to PROTOKÓŁ ODBIORU ŚRODKA TRWAŁEGO, więc Zamawiający wymaga wypełnienia go po podpisaniu umowy.

6. W załączniku nr 4 (wzór umowy) w punkcie 4 Zamawiający napisał: „Serwis (naprawa) winien być świadczony na miejscu użytkowania przedmiotu umowy”**PYTANIE:**

Czy Zamawiający dopuszcza naprawę urządzeń w Serwisie wykonawcy, pod warunkiem pokrycia przez

Wykonawcę wszystkich kosztów związanych z wysyłką oraz przy zachowaniu wszystkich terminów ujętych w SIWZ?

UZASADNIENIE:

Jest to duże ułatwienie dla Wykonawców z uwagi na posiadanie w Serwisie niezbędnych narzędzi pozwalających na wykonanie naprawy. Niejednokrotnie producenci nie dopuszczają w ogóle możliwości naprawy poza autoryzowanym serwisem.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zał. nr 4.1 – 4.10 wzór cześć 1-10 w ten sposób, że § 6 po ust. 4 we wszystkich załącznikach 4.1-4.10 dodaje się ust. 4 lit. a o treści:

„Jeżeli z przyczyn technicznych świadczenie serwisu (naprawy) nie jest możliwe na miejscu użytkowania przedmiotu umowy dopuszcza się serwis (naprawę) w innym miejscu pod warunkiem, że wszystkie czynności związane z transportem urządzenia (sprzętu) oraz demontażem, ponownym montażem, a także pakowaniem i wniesieniem przedmiotu naprawy będzie świadczył Wykonawca.

Przez świadczenie serwisu (naprawy) na miejscu użytkowania przedmiotu umowy w rozumieniu ust. 4 uznaje się także świadczenie serwisu (naprawy) w innym miejscu pod warunkiem zapewnienia na czas serwsu (naprawy) urządzenia (sprzętu) zastępczego o takich samych lub lepszych parametrach.”

7. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia zastępczego o takich samych lub lepszych parametrach na czas trwania serwisu w przypadku zagrożenia przekroczenia terminów naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zał. nr 4.1 – 4.10 wzór cześć 1-10 w ten sposób, że § 6 ust. 6 we wszystkich załącznikach 4.1-4.10 po kropce dodaje się zdanie o treści:

„Termin naprawy może zostać przedłużony do 28 dni, jednakże pod warunkiem zapewnienia na czas serwisu (naprawy) - urządzenia (sprzętu) zastępczego o takich samych lub lepszych parametrach”.

8. W załącznikach nr 5, w opisach monitorów Zamawiający umieścił:

„Rodzaje wejść / wyjść min. VGA (D-sub), HDMI, DVI-D” jednakże producenci monitorów tworzą je zazwyczaj z dwoma zejściami 1x VGA, 1x HDMI.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza, przejściówkę DVI-D umożliwiającą podłączenie kabla DVI-D do innego typu złącza?

UZASADNIENIE:

Dzięki temu będzie można podłączyć do monitora zarówno kabel VGA, HDMI jak i DVI-D

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przejściówkę umożliwiającą podłączenie kabla DVI-D do innego typu złącza. Zamawiający zmienia wymagania dotyczące „Rodzaju wejść/wyjść”, modyfikując następujące zapisy poz. 12 załącznika nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 6 oraz poz. 6 i 13 załącznika nr 5.10. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 10:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „Rodzaje wejść / wyjść min.

VGA (D-sub)

HDMI

DVI-D”

nowy zapis: „Rodzaje wejść / wyjść min.

VGA (D-sub)

HDMI

DVI-D

Zamawiający dopuszcza przejściówkę umożliwiającą podłączenie kabla DVI-D do innego typu złącza”

9. Czy Zamawiający dopuszcza monitory o jasności 200-250 cd/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory o jasności min. 250 cd/m² – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3a).

10. W załączniku 5.5 poz. 1 dotyczącym Aparatu do masażu uciskowego sekwencyjnego, Zamawiający napisał „ekran segmentowo-diodowy”

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza aparat z ekranem ciekłokrystalicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat z ekranem ciekłokrystalicznym. Zamawiający zmienia wymagania dotyczące ekranu, modyfikując następujące zapisy poz. 1 załącznika nr 5.5. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 5:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „ekran segmentowo-diodowy”,

nowy zapis: „ekran segmentowo-diodowy lub ciekłokrystaliczny”

11. W załączniku 5.5 pkt 1 dotyczącym Aparatu do masażu uciskowego sekwencyjnego, Zamawiający napisał „- przewód powietrzny podwójny – 2 szt.”

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 3 przewody pojedyncze?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące przewodów powietrznych aparatu do masażu uciskowego sekwencyjnego, modyfikując następujące zapisy poz. 1 załącznika nr 5.5. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 5:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis):

- „przewód powietrzny pojedynczy - 2 szt.
- przewód powietrzny podwójny - 2 szt.”.

nowy zapis: • „przewód powietrzny pojedynczy - 3 szt.”

12. W załączniku 5.5 pkt. 21 dotyczącym Sondy prysznicowej łączonej, Zamawiający napisał: „Sonda prysznicowa łączona min. (R+IR) 1800mW”

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza moc sondy 1500mW, przy zachowaniu wszystkich innych parametrów?

Odpowiedź:

W dniu 22.01.2018 r. (odpowiedź na pyt. 11) Zamawiający zmodyfikował powyższy zapis na następujący: „Sonda prysznicowa łączona min. (R+IR) 1500mW, 4x50mW/685nm, 4x325mW/830nm, 13x 16mW/470nm (niebieskie)”.

13. W załączniku 5.6 pkt 12 dotyczącym rehabilitacji funkcjonalnej z wykorzystaniem rzeczywistości wirtualnej Zamawiający napisał: „zestaw min. 30 ćwiczeń ruchowych”

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające 20 ćwiczeń ruchowych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3b). Zamawiający **nie dopuszcza** urządzenia posiadającego 20 ćwiczeń ruchowych.

14. W załączniku nr 5.5 pkt 10 dotyczącym zestawu wyjściowego do magnetoterapii.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza aparat 2-kanałowy do magnetoterapii o następującym wyposażeniu i parametrach?

Aparat do magnetoterapii, 2-kanałowy.

Ekran Kolorowy ekran dotykowy 4.3”

Wymiary 380 × 190 × 260 mm

Waga max. 3 kg

Zasilanie 100–240 V/AC, 50–60 Hz

Liczba kanałów 2

Liczba jednocześnie podłączonych aplikatorów 2

Maksymalna indukcja impulsowa 128 mT

Zakres częstotliwości 0–166 Hz

W zestawie:

- urządzenie 2-kanałowe do magnetoterapii
- stół do magnetoterapii z przesuwным solenoidem średnica 70cm
- solenoid średnica 30cm
- dysk podwójny do magnetoterapii
- pasy mocujące do dysków

Odpowiedź:

Parametry, które wskazuje wykonawca są zgodne z opisem zał. 5.5 pkt. 10, jednakże Wykonawca nie wskazał wszystkich wymaganych parametrów wymaganych w opisie pkt. 10 zał. 5.5. Zamawiający dokonana oceny zgodności przedmiotu oferty w oparciu o wszystkie wymagane parametry pkt.10 zał. 5.5. – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 5.

15. Dotyczy załącznika nr 5.9 pkt 13 dotyczącego pulsoksymetru.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr spełniający wszystkie wymagania za wyjątkiem gumowego ochraniacza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr spełniający wszystkie wymagania za wyjątkiem gumowego ochraniacza. Zamawiający zmienia wymagania dotyczące zawartości zestawu pulsoksymetru modyfikując następujące zapisy poz. 13 załącznika nr 5.9. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 9:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „zestaw zawiera: pulsoksymetr, instrukcja obsługi w języku polskim, futerał, gumowy ochraniacz”

nowy zapis: „zestaw zawiera: pulsoksymetr, instrukcja obsługi w języku polskim, futerał”

16. Dotyczy załącznika nr 5.9 pkt 13 dotyczącego pulsoksymetru.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr spełniający wszystkie wymagania za wyjątkiem gumowego ochraniacza i futerału?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pulsoksymetru bez futerału. Dopuszcza natomiast, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 15, brak gumowego ochraniacza.

17. Dotyczy załącznika nr 5.9 pkt. 14 dotyczącego krzesła do badań błędnika

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza krzesło bez regulacji stopek oraz z regulacją podłokietników?

UZASADNIENIE:

Zarówno kółka w standardowych fotelach jak i stopki są montowane na wcisk i na rynku polskim nie występują one z możliwością regulacji.

Regulowane podłokietniki natomiast pozwalają na dostosowanie ich wysokości do gabarytów osoby badanej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesła bez regulacji stopek. Zamawiający zmienia wymagania dotyczące stopek krzesła, modyfikując następujące zapisy poz. 14 załącznika nr 5.9. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zadania 9:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis):

„Stopki do powierzchni twardych, z tworzywa; regulowane”

„Podłokietniki stałe, czarne”

nowy zapis: Stopki do powierzchni twardych, z tworzywa;

„Podłokietniki stałe lub regulowane, czarne”

18. Dotyczy załącznika nr 5.9 pkt. 17 dotyczącego zestawu testu oznaczeń poziomu hemoglobiny z mobilną drukarką

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez mobilnej drukarki?

UZASADNIENIE:

Oficjalni przedstawiciele aparatów spełniających wymagania SIWZ nie przewidują w najbliższym czasie aparatów z mobilnymi drukarkami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat bez mobilnej drukarki. W tym celu zamawiający modyfikuje zapisy następujących dokumentów w następujący sposób:

- a) pkt. 3.2. część 9 ppkt. 17 SIWZ otrzymuje brzmienie:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny z mobilną drukarką – 1 zestaw”,

nowy zapis: „zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny – 1 zestaw”,

- b) poz. 17 kol. 2 załącznika nr 2.9. do SIWZ – Formularza cenowego zad. 9 otrzymuje brzmienie:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis):

„Zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny z mobilną drukarką

- wg wymagań poz. 17 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Część 9”

nowy zapis:

„Zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny

- wg wymagań poz. 17 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Część 9”

- c) § 1 ust. 2 pkt. 17 załącznika nr 4.9. do SIWZ – Wzoru umowy zadania 9 otrzymuje brzmienie:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny z mobilną drukarką – 1 zestaw”,

nowy zapis: „zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny – 1 zestaw”,

- d) w poz. 17 załącznika nr 5.9. do SIWZ – Szczegółowego opisu zadania 9 zmienia się treść następujących zapisów:

dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): „Nazwa sprzętu/wyposażenia: zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny z mobilną drukarką – 1 zestaw”,

nowy zapis: „Nazwa sprzętu/wyposażenia: zestaw testu oznaczeń poziomu hemoglobiny – 1 zestaw”.

Ponadto z zawartości zestawu wykreśla się treść: „Mobilna drukarka termiczna”.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje powodują konieczność dokonania zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.12.2017 r. pod nr 2017/S 249-524961. Zmiana została przesłana do Dz.U.U.E.

Z uwagi na powyższe Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, dokonując modyfikacji treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- 1) pkt 17.14.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: **Akademia Pomorska w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk** oraz oznaczona napisem: „**Przetarg nieograniczony: Zakup i dostawa sprzętu dydaktycznego, pomiarowego i aparatury fizjoterapeutycznej do pracowni**”

kształcenia praktycznego AP – CZĘŚĆ (wskazać nr CZĘŚCI)”, z dopiskiem „**Nie otwierać do dnia 23.02.2018 r. do godz. 10:15**”.

2) pkt. 18.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk, w Kancelarii Ogólnej pokój nr 35 nie później niż **do dnia 23.02.2018 r. do godz. 10:00**”.

3) pkt. 18.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi **dnia 23.02.2018 r. o godz. 10:15** w siedzibie Zamawiającego, tj. w Akademii Pomorskiej przy ul. Arciszewskiego 22a, **sala 59 (sala Rady Wydziału Filologiczno-Historycznego) (I piętro)**”.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.apsl.edu.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączona do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Zamawiający zamieszcza na stornie internetowej ujednolicone w wyniku modyfikacji dokumenty, podlegające złożeniu z ofertą lub na wezwanie:

Załącznik 1 - ujednolicony załącznik nr 5.5. do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zadania 5;

Załącznik 2 - ujednolicony załącznik nr 5.6. do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zadania 6;

Załącznik 3 - ujednolicony załącznik nr 5.9. do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zadania 9;

Załącznik 4 - ujednolicony załącznik nr 5.10. do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zadania 10.

Załącznik 5 - ujednolicony załącznik nr 2.2. do SIWZ – Formularz cenowy zadania 9

KANCLERZ
mgr inż. Sławomir Ziemanowicz
.....